constituyó mediante escritura pública celebrada en la Notaría Segunda 

Cantón Santa Ana , Provincia de Manabí, el siete de Febrero del dos mil once, 

e inscrita en Registro Mercantil del cantón Quevedo, Provincia de los Rios, el 

veinticinco de Mayo del dos mil once, bajo el número ciento dieciocho ( 118) - 

2.- con fecha Martes once de Noviembre del dos mil catorce, la junta general 

extraordinaria Y Universal de accionistas procedió a realizar el cambio de 

domicilio de la Ciudad de Quevedo, Cantón Quevedo, Provincia de Los Rios, 

a la ciudad de Portoviejo, Cantón Portoviejo, Provincia de Manabí TERCERA: